
Změna zadávací dokumentace č. 1 
 

Veřejné zakázky malého rozsahu na služby dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"). 

 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba: 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., tel.: 606 742 702,  
e-mail: z.boril@spucr.cz 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Geodetické služby 01/2022 – Krajský pozemkový 
úřad pro Olomoucký kraj 

Sp. značka / č.j.: SP4554/2022-521101 / SPU 176842/2022/121/Bo 

Druh zadávacího řízení: dle § 27 zákona, veřejná zakázka malého rozsahu. 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 

na základě písemné žádosti dodavatele poskytuje, následující vysvětlení zadávací 

dokumentace (Výzvy k podání nabídky): 

 
 

Přesné znění žádosti dodavatele: 

 
 
Dotaz č. 1 
Vzhledem ke krátkému požadovanému termínu, zvlášť v době dozrávání řepky, jak tyto 
vytyčovací práce provádět? Už nyní je nelze provádět, nejdříve v srpnu. Konečný termín je 
reálný v září. 
 
Odpověď: 
Zadavatel, po posouzení žádosti dodavatele, prodlužuje termín plnění zakázky na 

31.08.2022. 

 

 

Dotaz č. 2 
Při dnešních cenách je nereálná Vaše předpokládaná cena, zvláště když není v zadání 
uvedený předpokládaný počet stabilizací, což je zásadní položka. Je možné ji uvést? 
 
Odpověď: 
Předpokládaná hodnota zakázky byla určena na základě veřejné zakázky: Geodetické 

služby 01/2021 - Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj a Geodetické služby 02/2021 - 

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj. 



Jako měrná jednotka pro nacenění je stanoveno 100 bm. V této ceně za 100 bm je vytyčení 

vlastnických hranic parcel včetně označení lomových bodů v terénu. Zadavatel jako přílohu 

Výzvy k podání nabídky předložil identifikaci parcel k vytýčení. 

Zadavatel tak sděluje, že zjištění předpokládaného počtu stabilizací je plně ponecháno na 

případných uchazečích, kteří mají k dispozici technické a softwarové prostředky, jak si 

předpokládaný počet stabilizací zjistit. 

 

 

 

Zadavatel jako přílohu této změny zadávací dokumentace poskytuje novou přílohu č. 3 

Výzvy k podání nabídky – Návrh smlouvy o dílo, který je pro uchazeče závazný a bude 

použit pro zpracování nabídky. 

 

 

V Olomouci dne 18.05.2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

 

 

 

Příloha č. 1: 

Nový upravený Návrh smlouvy o dílo 

 


		2022-05-18T11:26:35+0000
	JUDr. Roman Brnčal LL.M.




